[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПӲ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
2018 ҫ. апрелӗн 10-мӗшӗ № 230

Çӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2018 года № 230

г. Цивильск

	О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10 января 2017 г. № 04 «Об экономическом соревновании между сельскими, городским поселениями Цивильского района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Положение об экономическом соревновании между сельскими, городским поселениями Цивильского района, утвержденное постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10 января 2017 г.  № 04 «Об экономическом сореновании между сельскими, городским поселениями Цивильского района» (далее – Положение):
1.1. п.35 Положения изложить в следующей редакции:

«35)доля запросов, направленных в системе межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении мунципальнх услуг, в общем объеме запросов, с весовым коэффициентом 0,5 балла;»
1.2.изложить Приложение № 3 постановления администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10 января 2017 г.  № 04 «Об экономическом сореновании между сельскими, городским поселениями Цивильского района»  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

Цивильского района                                                                            Б.Н. Марков
Утвержден постановлением администрации Цивильского района от 10.04.2018 г. № 230
«Приложение № 3

к постановлению администрации Цивильского района № 04 от 10 января 2017 г.
Состав Комиссии по подведению итогов экономического соревнования между

сельскими, городским поселениями Цивильского района
· Марков Б.Н. – заместитель главы администрации, начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района, председатель комиссии;

· Степанов Л.В. -начальник отдела экономики администрации Цивильского района, заместитель председателя;

· Ремеслова А.Н.- главный специалист-эксперт отдела экономики администрации Цивильского района,  секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

· Волчкова А.В. – заместитель главы администрации, начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;

· Якимов Д.В. – начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района;

· Иванова З.С. – заведующий сектором имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района;

· Семенова Р.И. – начальник финансового отдела администрации Цивильского района;

· Егорова Е.А. – главный бухгалтер -начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района (по согласованию).»